GERE NélADQL R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 3703 | 000575275558-8
Data: 03/11/2025 - 08:12
Més: Outubro/2025

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/10/2025 020749 ENVIO PIX
02/10/2025 020751 PAG AGUA
02/10/2025 020751 DEB PIX CH
02/10/2025 020752 PAG BOLETO
02/10/2025 020752 PAG BOLETO
02/10/2025 000000 RESG AUT
02/10/2025 000000 SALDO DIA
06/10/2025 060813 PAG BOLETO
06/10/2025 060813 PAG BOLETO
06/10/2025 060813 DEB PIX CH
06/10/2025 000000 RESG AUT
06/10/2025 000000 SALDO DIA
07/10/2025 071021 ENVIO PIX
07/10/2025 000000 RESG AUT
07/10/2025 000000 SALDO DIA
08/10/2025 080926 DEB PIX CH
08/10/2025 080927 PAG BOLETO
08/10/2025 000000 RESG AUT
08/10/2025 000000 SALDO DIA
15/10/2025 150739 PG LUZ/GAS
15/10/2025 150739 DEB PIX CH
15/10/2025 000000 RESG AUT
15/10/2025 000000 SALDO DIA
17/10/2025 170840 CRED TEV
17/10/2025 000000 APLIC AUT
17/10/2025 000000 SALDO DIA

27/10/2025 000000 TAR MAN CC

Valor

0,00
32.726,96 D
161,40 D
206,40 D
13.743,64 D
26,43 D
46.864,83 C
0,00 C
263,38 D
79,00 D
140,00 D
482,38 C
0,00 C
95,00 D
95,00 C
0,00 C
120,00 D
850,00 D
970,00 C
0,00 C
862,39 D
50,00 D
912,39 C
0,00 C
350.000,00 C
350.000,00 D
0,00 C

69,00 D

Saldo

0,00 C
32.726,96 D
32.888,36 D
33.094,76 D
46.838,40 D
46.864,83 D
0,00 C

0,00 C
263,38 D
342,38 D
482,38 D
0,00 C

0,00 C
95,00 D
0,00 C

0,00 C
120,00 D
970,00 D
0,00 C

0,00 C
862,39 D
912,39 D
0,00 C

0,00 C
350.000,00 C
0,00 C

0,00 C

69,00 D



27/10/2025
27/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

31/10/2025

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

000000

000000

291009

291009

291010

291554

000000

000000

754160

456213

834406

498008

875762

921760

226931

000059

080599

310617

310617

310617

310617

310617

310617

310617

310617

310617

310705

310705

310705

000000

000000

RESG AUT

SALDO DIA

ENVIO TEV

DEB PIX CH

DEB PIX CH

DEB PIX CH

RESG AUT

SALDO DIA

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

RESG AUT

SALDO DIA

69,00 C
0,00 C
111,30 D
298,95 D
180,00 D
1.100,00 D
1.690,25 C
0,00 C
5.386,34 D
13.573,21 D
5.386,34 D
8.356,02 D
5.347,35 D
3.535,48 D
3.465,86 D
5.386,34 D
5.438,48 D
11.693,39 D
3.197,72 D
9.271,12 D
5.490,62 D
5.511,22 D
6.766,94 D
3.524,78 D
5.438,48 D
5.438,48 D
1.510,62 D
20.248,32 D
559,49 D
134.526,60 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
111,30 D
410,25 D
590,25 D
1.690,25 D
0,00 C

0,00 C
5.386,34 D
18.959,55 D
24.345,89 D
32.701,91 D
38.049,26 D
41.584,74 D
45.050,60 D
50.436,94 D
55.875,42 D
67.568,81 D
70.766,53 D
80.037,65 D
85.528,27 D
91.039,49 D
97.806,43 D
101.331,21 D
106.769,69 D
112.208,17 D
113.718,79 D
133.967,11 D
134.526,60 D
0,00 C

0,00 C



CAI'. A

lome da Agéncia
APANEMA DO PARANA, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo |Operagéo
1256 7869

missao

05/11/2025

IFundo . ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP 50.803.936/0001-29 13/06/2023
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2025 Cota em: 31/10/2025
| 1,0207 I 8,8167 [ 10,1393 [ 1,21393500 I 1,22632600 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
ICAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07

Conta Corrente
3703.000575275558-8

IMés/Ano olha

10/2025 01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
1.536.214,27C
350.000,00C
185.610,45D
16.794,67C

0,00

0,00

0,00
1.717.398,49C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
02/10

Histérico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

06/10

07 /10

08/10

15/10

17710
27710

29/10

31/10

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 - 726 0101

Valor R$
46.864,83D

0,00

0,00
482,38D

0,00

0,00
95,00D

0,00

0,00
970,00D

0,00

0,00
912,39D

0,00

0,00
350.000,00C
69,00D

0,00

0,00
1.690,25D

0,00

0,00
134.526,60D

Rendimento Base
0,00

Enderecgo para Correspondéncia:
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
1.265.483,142418
286.685,975649
151.727,076617

1.400.442,041451

Qtde de Cotas
38.572,509974

396,688173

78,088941

796,986703

748,002836

286.685,975649
56,366426

1.379,546714

109.698,886848

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI'. A

lome da Agéncia
APANEMA DO PARANA, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo |Operagéo
1256 7869

'missao

05/11/2025

IFundo . ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP 50.803.936/0001-29 13/06/2023
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2025 Cota em: 31/10/2025
| 1,0207 I 8,8167 [ 10,1393 [ 1,21393500 I 1,22632600 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
ICAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07

Conta Corrente
3703.000575275558-8

IMés/Ano
10/2025

olha
02/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
1.536.214,27C
350.000,00C
185.610,45D
16.794,67C

0,00

0,00

0,00
1.717.398,49C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada
Data Histérico
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor R$
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.265.483,142418
286.685,975649
151.727,076617

1.400.442,041451

Qtde de Cotas

IRRF
0,00

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 - 726 0101

Enderecgo para Correspondéncia:
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




