

Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 | 3703 | 000575275558-8

Data: 03/11/2025 - 08:12

Mês: Outubro/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov.	Nr. Doc.	Histórico	Valor	Saldo
	000000	SALDO ANTERIOR	0,00	0,00 C
02/10/2025	020749	ENVIO PIX	32.726,96 D	32.726,96 D
02/10/2025	020751	PAG AGUA	161,40 D	32.888,36 D
02/10/2025	020751	DEB PIX CH	206,40 D	33.094,76 D
02/10/2025	020752	PAG BOLETO	13.743,64 D	46.838,40 D
02/10/2025	020752	PAG BOLETO	26,43 D	46.864,83 D
02/10/2025	000000	RESG AUT	46.864,83 C	0,00 C
02/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
06/10/2025	060813	PAG BOLETO	263,38 D	263,38 D
06/10/2025	060813	PAG BOLETO	79,00 D	342,38 D
06/10/2025	060813	DEB PIX CH	140,00 D	482,38 D
06/10/2025	000000	RESG AUT	482,38 C	0,00 C
06/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
07/10/2025	071021	ENVIO PIX	95,00 D	95,00 D
07/10/2025	000000	RESG AUT	95,00 C	0,00 C
07/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
08/10/2025	080926	DEB PIX CH	120,00 D	120,00 D
08/10/2025	080927	PAG BOLETO	850,00 D	970,00 D
08/10/2025	000000	RESG AUT	970,00 C	0,00 C
08/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
15/10/2025	150739	PG LUZ/GAS	862,39 D	862,39 D
15/10/2025	150739	DEB PIX CH	50,00 D	912,39 D
15/10/2025	000000	RESG AUT	912,39 C	0,00 C
15/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
17/10/2025	170840	CRED TEV	350.000,00 C	350.000,00 C
17/10/2025	000000	APLIC AUT	350.000,00 D	0,00 C
17/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
27/10/2025	000000	TAR MAN CC	69,00 D	69,00 D

27/10/2025	000000	RESG AUT	69,00 C	0,00 C
27/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
29/10/2025	291009	ENVIO TEV	111,30 D	111,30 D
29/10/2025	291009	DEB PIX CH	298,95 D	410,25 D
29/10/2025	291010	DEB PIX CH	180,00 D	590,25 D
29/10/2025	291554	DEB PIX CH	1.100,00 D	1.690,25 D
29/10/2025	000000	RESG AUT	1.690,25 C	0,00 C
29/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C
31/10/2025	754160	ENVIO TED	5.386,34 D	5.386,34 D
31/10/2025	456213	ENVIO TED	13.573,21 D	18.959,55 D
31/10/2025	834406	ENVIO TED	5.386,34 D	24.345,89 D
31/10/2025	498008	ENVIO TED	8.356,02 D	32.701,91 D
31/10/2025	875762	ENVIO TED	5.347,35 D	38.049,26 D
31/10/2025	921760	ENVIO TED	3.535,48 D	41.584,74 D
31/10/2025	226931	ENVIO TED	3.465,86 D	45.050,60 D
31/10/2025	000059	ENVIO TED	5.386,34 D	50.436,94 D
31/10/2025	080599	ENVIO TED	5.438,48 D	55.875,42 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	11.693,39 D	67.568,81 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	3.197,72 D	70.766,53 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	9.271,12 D	80.037,65 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	5.490,62 D	85.528,27 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	5.511,22 D	91.039,49 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	6.766,94 D	97.806,43 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	3.524,78 D	101.331,21 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	5.438,48 D	106.769,69 D
31/10/2025	310617	ENVIO TEV	5.438,48 D	112.208,17 D
31/10/2025	310705	PAG BOLETO	1.510,62 D	113.718,79 D
31/10/2025	310705	PAG BOLETO	20.248,32 D	133.967,11 D
31/10/2025	310705	PAG BOLETO	559,49 D	134.526,60 D
31/10/2025	000000	RESG AUT	134.526,60 C	0,00 C
31/10/2025	000000	SALDO DIA	0,00 C	0,00 C

* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência CAPANEMA DO PARANA, PR	Código 1256	Operação 7869	Emissão 05/11/2025
Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 50.803.936/0001-29	Início das Atividades do Fundo 13/06/2023	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2025	Cota em: 31/10/2025
1,0207	8,8167	10,1393	1,21393500	1,22632600

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	--

Cliente

Nome CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA	CPF/CNPJ 01.566.281/0001-07	Conta Corrente 3703.000575275558-8	Mês/Ano 10/2025	Folha 01/02
Análise do Perfil do Investidor	Data da Avaliação			

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.536.214,27C	1.265.483,142418
Aplicações	350.000,00C	286.685,975649
Resgates	185.610,45D	151.727,076617
Rendimento Bruto no Mês	16.794,67C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.717.398,49C	1.400.442,041451
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
02 / 10	RESGATE	46.864,83D	38.572,509974
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
06 / 10	RESGATE	482,38D	396,688173
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
07 / 10	RESGATE	95,00D	78,088941
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
08 / 10	RESGATE	970,00D	796,986703
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
15 / 10	RESGATE	912,39D	748,002836
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
17 / 10	APLICACAO	350.000,00C	286.685,975649
27 / 10	RESGATE	69,00D	56,366426
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
29 / 10	RESGATE	1.690,25D	1.379,546714
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
31 / 10	RESGATE	134.526,60D	109.698,886848

Dados de Tributação

Rendimento Base	IRRF
0,00	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: 0800 - 726 0101	Endereço para Correspondência: Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: 0800 725 7474	Endereço Eletrônico: https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br	



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência CAPANEMA DO PARANA, PR	Código 1256	Operação 7869	Emissão 05/11/2025
Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 50.803.936/0001-29	Início das Atividades do Fundo 13/06/2023	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2025	Cota em: 31/10/2025
1,0207	8,8167	10,1393	1,21393500	1,22632600

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	--

Cliente

Nome CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA	CPF/CNPJ 01.566.281/0001-07	Conta Corrente 3703.000575275558-8	Mês/Ano 10/2025	Folha 02/02
Análise do Perfil do Investidor	Data da Avaliação			

Resumo da Movimentação

	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.536.214,27C	1.265.483,142418
Aplicações	350.000,00C	286.685,975649
Resgates	185.610,45D	151.727,076617
Rendimento Bruto no Mês	16.794,67C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.717.398,49C	1.400.442,041451
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação

Rendimento Base

0,00

IRRF

0,00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175

Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: 0800 - 726 0101	Endereço para Correspondência: Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: 0800 725 7474	Endereço Eletrônico: https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br	